

Pressmeddelande  
Karlstad, Sverige, 29 januari 2025

EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL NÅGON JURISDIKTION DÄR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

## **Asmodee Group lämnar trading update för tredje kvartalet inför notering på Nasdaq Stockholm**

**Embracer Group AB ("Embracer") offentliggjorde tidigare idag en trading update för koncernen för tredje kvartalet 2024/25, inklusive segmentet Tabletop Games som är hänförligt till dotterbolaget Asmodee Group AB ("Asmodee"). Med hänvisning till denna och inför noteringen av Asmodees B-aktier på Nasdaq Stockholm lämnar Asmodee en trading update avseende tremånadersperioden som avslutades den 31 december 2024 (Q3), baserat på preliminära siffror. Därutöver offentliggör Asmodee ledningens förväntningar för tolv månadersperioden som avslutas den 31 mars 2025.**

### **Uppdatering avseende tremånadersperioden som avslutades 31 december 2024 (Q3)**

- Nettoomsättningen för Asmodee förväntas uppgå till cirka 429 MEUR för den tremånadersperiod som avslutades den 31 december 2024 (385 under motsvarande period föregående år), vilket motsvarar en ökning om cirka 11 procent mellan perioderna, med en underliggande organisk tillväxttakt om cirka 13 procent. Under tremånadersperioden som avslutades den 31 december 2024 förväntas spel publicerade av Asmodee Studios växa med cirka 29 procent jämfört med motsvarande period föregående år, främst drivet av flera releaser baserade på tredje parts IP-rättigheter, vilket innebär att flera titlar tillkommer jämfört med föregående period. Under perioden förväntas spel publicerade av partners växa med cirka 5 procent jämfört med föregående period.
- Justerad EBITDA förväntas öka med cirka 12 procent till 89 MEUR (80) under tremånadersperioden som avslutades den 31 december 2024, motsvarande en marginal om 20,8 procent (20,7). Justerad EBIT under samma period förväntas öka med cirka 15 procent till 83 MEUR (71), motsvarande en marginal om 19,3 procent (18,5).[1]

Pressmeddelande

Karlstad, Sverige, 29 januari 2025

- Under tremånadersperioden som avslutades den 31 december 2024 påverkades justerad EBITDA och justerad EBIT positivt av en mer gynnsam produktmix, delvis motverkad av högre investeringar i marknadsföring, högre royaltykostnader samt andra kostnader i samband med att bli ett fristående börsnoterat bolag.
- Fritt kassaflöde efter skatt och kapitaliserade leasingavgifter förväntas uppgå till cirka 72 MEUR under tremånadersperioden som avslutades den 31 december 2024.[2]

## **Ledningens förväntningar avseende räkenskapsåret som avslutas den 31 mars 2025**

- För tolv månadersperioden som avslutas den 31 mars 2025 förväntas nettoomsättningen växa med ett lågt ensiffrigt tal medan den justerade EBITDA-marginalen och den justerade EBIT-marginalen i stort sett förväntas vara i linje med föregående år.

*"Vi levererade en stark försäljnings- och vinsttillväxt under det tredje kvartalet, en viktig och säsongsmässigt stark period. Tillväxten drevs till stor del av nya spel som publicerats av Asmodee baserade på tredjeparts IP:n såsom LEGO® Monkey Palace, STAR WARS™: Unlimited och The Lord of the Rings: Duel for Middle-earth™. Dessa och andra spel bidrog positivt till marginalerna genom en gynnsam produktmix, om än med något förhöjda royalty- och marknadsföringskostnader", säger VD Thomas Kægler.*

[1] Baserat på Asmodees definition av alternativa nyckeltal som kommer att rapporteras framöver. Dessa definitioner skiljer sig i vissa avseenden från de som används av Embracer.

[2] Baserat på Asmodees definition av alternativa nyckeltal som kommer att rapporteras framöver. Dessa definitioner skiljer sig i vissa avseenden från de som används av Embracer.

Finansiella siffror i detta pressmeddelande är preliminära och har inte översiktligt granskats eller reviderats av Asmodees revisor. Asmodees rapport för tredje kvartalet publiceras i sin helhet den 12 februari.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Oscar Erixon

Head of Investor Relations | Embracer

Telefon: + 46 730 24 91 42

E-post: [oscar.erixon@embracer.com](mailto:oscar.erixon@embracer.com)

Pressmeddelande  
Karlstad, Sverige, 29 januari 2025

Arman Teimouri  
Head of Media & Public Affairs | Embracer  
Telefon: +46 793 33 05 60  
E-post: [arman.teimouri@embracer.com](mailto:arman.teimouri@embracer.com)

Nathalie Redmo  
Head of Investor Relations | Asmodee  
Telefon: +46 768 10 22 43  
E-post: [n.redmo@asmodee.com](mailto:n.redmo@asmodee.com)

Asmodee Corporate Communications team  
E-post: [press@asmodee.com](mailto:press@asmodee.com)

## **Om Embracer Group**

Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom PC, konsol-, mobil- och brädspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med 900 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de nio operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Asmodee, Dark Horse, Freemodde och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 101 interna studios och fler än 10 000 medarbetare i mer än 40 länder.

Embracer Groups B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

## **Om Asmodee**

Asmodee är en global ledare inom brädspel, dedikerad till att föra människor samman genom fantastiska spel och gripande berättelser. Tack vare sin globala och passionerade arbetsstyrka på över 2 200 personer kan spelare över hela världen njuta av en av de största samlingarna av brädspelsvarumärken inklusive CATAN®, Ticket to Ride®, Dobble/Spot it!®, Exploding Kittens® och hundratals fler, både på digitala och fysiska plattformar. Med sitt operativa huvudkontor i Frankrike verkar Asmodee i Europa, Nordamerika, Sydamerika, Asien och Oceanien.

Pressmeddelande  
Karlstad, Sverige, 29 januari 2025

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

## Viktig information

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna, några värdepapper i Asmodee i någon jurisdiktion, varken från Embracer, Asmodee eller från någon annan. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande i USA eller att genomföra ett offentligt erbjudande av värdepapperen i USA.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt i den mening som avses i förordning (EU) 2017 /1129 ("Prospektförordningen") och har inte godkänts av någon myndighet i någon jurisdiktion. Asmodee avser att offentliggöra ett prospekt, upprättat i enlighet med Prospektförordningen, i samband med Utdelningen, vilket kommer att göras tillgängligt på Asmodees hemsida.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller antyder, gör anspråk på att identifiera eller antyda, de risker (direkta eller indirekta) som kan vara förenade med en investering i Asmodee. Varje investeringsbeslut avseende aktierna i Asmodee måste fattas på grundval av all offentligt tillgänglig information om Asmodee och dess värdepapper.

Mottagaren av detta pressmeddelande är ansvarig för att använda detta pressmeddelande, och informationen häri, i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.

## Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som återspeglar Embracers avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende bolagets och Asmodees framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, framtidsutsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte är historiska fakta och kan identifieras med ord som "tror", "förväntar", "förutser", "avser", "kan", "planerar", "uppskattar", "kommer", "bör", "kan", eller "syftar till", negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, varav många i sin tur är baserade på ytterligare antaganden. Även om Embracer anser att de förväntningar som återspeglas i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan Embracer inte ge några garantier för att de kommer att förverkligas eller visa sig vara korrekta. Eftersom dessa uttalanden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter, kan de faktiska resultaten eller utfallen skilja sig väsentligt från de som anges i de framåtriktade uttalandena till följd av många faktorer. Sådana risker, osäkerheter, oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer kan medföra att den faktiska utvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttrycks eller

Pressmeddelande  
Karlstad, Sverige, 29 januari 2025

antys i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Embracer garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är fria från fel och läsare av detta pressmeddelande bör inte fästa otillbörlig vikt vid de framåtriktade uttalandena som återfinns i detta pressmeddelande. Den information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått finns häri gäller endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att ändras utan föregående meddelande. Varken Embracer eller någon annan åtar sig att uppdatera, bekräfta eller offentliggöra några revideringar av de framåtriktade uttalanden för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår i förhållande till innehållet i detta pressmeddelande, såvida det inte krävs enligt lag eller Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares.

## **Bifogade filer**

[Asmodee Group lämnar trading update för tredje kvartalet inför notering på Nasdaq Stockholm](#)